
1

SVĒTDIENA, 1. DECEMBRIS

AK DIEVS!
Vēl nekad dzīvē neesmu tikusi tik ļoti 

APKAUNOTA!!

Un šoreiz par to NEBIJA atbildīga mana snobiskā,  

no lūpu spīduma atkarīgā ienaidniece Makenzija 

Holistere.

Joprojām nespēju saprast, kā gan mana pašas māsa 

Brianna spēja mani tik ļoti pazemot.

Viss sākās šajā pēcpusdienā, kad es pēkšņi pamanīju, 

ka mani mati ir taukaināki nekā milzīga frī kartupeļu 

porcija. Man nekavējoties bija nepieciešams ieiet dušā 

vai arī izmantot auto eļļas maiņas firmas ārkārtas 

pakalpojumus. Es nemaz NEMELOJU!

Nebiju pavadījusi dušā pat ne minūti, kad KĀDS 

sāka bungot pa vannasistabas durvīm kā vājprātīgs. 

Es nervozi palūkojos gar dušas aizkara malu un 

uzsaucu: – Kas tur, pie velna...??!!



2

– Cik ilgi tu vēl TUPĒSI vannasistabā? – Brianna auroja. 

– NIKIJ...?!

BUM!! BUM!! BUM!!

BUM!!  
BUM!!  
BUM!! ?!

ES



3

– Brianna, beidz dauzīt durvis! Esmu dušā!

– Man šķiet, ka esmu aizmirsusi vannasistabā savu lelli! 

Viņa ar Penelopes jaunkundzi bija devusies uz viesībām 

pie baseina un...

– KO?! Piedod, Brianna! Es neko negribu dzirdēt par 

tavām rotaļām tualetē...

– Es teicu, ka tās bija VIESĪBAS PIE BASEINA! Baseins 

bija izlietnē! Man tūlīt pat vajag paņemt savu lelli, tāpēc...

– Es NEVARU tagad atvērt durvis. EJ PROM!!

– Nikij, man vajag uz tualeti! ĻOTI vajag!

– Ej uz tualeti pirmajā stāvā!

– Bet mana lelle taču nav pirmajā stāvā!

– Piedod, bet tagad tu savu lelli nedabūsi. Pagaidi, 

līdz iznākšu no dušas!

Diemžēl pēc minūtes...



4

NIKIJ, ATVER DURVIS! TEV ZVANA! 
NIKIJ?!

BUM!  BUM!



5

– Atver durvis, lai parunātu pa telefonu! 

BUM!! BUM!! BUM!!

Vai tiešām Brianna domā, ka esmu galīgi dumja? Es 

NEGRASOS iekrist uz veco triku “atver vannasistabas 

durvis, tev zvana”.

– Kā tad, Brianna! Pasaki, ka es šobrīd negribu  

ne ar vienu runāt.

– Ē, skaidrs. Nikija saka, ka negrib pašlaik ne ar vienu 

runāt... Nezinu. Pagaidi... Nikij, tas cilvēks grib zināt, 

kad pārzvanīt.

BUM!! BUM!! BUM!!

– NIKIJ?! Tas cilvēks grib zināt, kad...

– NEKAD! Pasaki, lai NEKAD vairs nezvana! Manis pēc 

tas tavs zvanītājs var NOBEIGTIES uz līdzenas vietas! 

Vienīgais, ko es šobrīd gribu, ir IEIET DUŠĀ!! Tāpēc, 

lūdzu, Brianna, LIEC MANI MIERĀ!!



6

– Ē... Nikija teica, lai tu nekad vairs viņai nezvani.  

Un nokrīti beigts uz līdzenas vietas!... Aha... Un zini 

ko... ?!

Tobrīd man ienāca prātā, ka varbūt man TIEŠĀM kāds 

zvana! Bet KURŠ gan? Man gandrīz nekad neviens 

nezvana.

– Tāpēc, ka TEV ir UTIS! Tieši tāpēc!

Brianna smējās kā galīgi traks klauns.

Biju nedaudz noraizējusies, jo šī apcelšanās izklausījās... 

kaut kur dzirdēta. Viņa jau vakar vienam cilvēkam teica 

tieši tos pašus vārdus. Bet nav iespējams, ka šis cilvēks 

JEBKAD zvanītu MAN! 

Pēkšņi man kļuva slikti, vēderā viss sagriezās un 

es iebļāvos: – NĒĒĒĒĒĒĒĒ!

Paķēru dvieli un izskrēju no dušas piloša un klāta 

ar ziepju putām.



7

– Tagad tā, Brianna!! – es nikni nočukstēju. – ATDOD. 

MAN. TO. TELEFONU. TŪLĪT! 

Bet viņa tikai parādīja man mēli un turpināja pļāpāt 

pa telefonu, it kā runātu ar sen nesatiktu draudzeni 

no bērnudārza.

Nikija VIENMĒR sēž 
vannasistabā veselām 

stundām! Mamma visu 
laiku viņu lamā, jo viņa ir 
tik nekārtīga. Un, 
kad Nikija no 
rītiem izkāpj 

no gultas, 
viņa izskatās 

vienkārši 
briesmīgi! Tāpēc, ka 

viņai ir spalvainas kājas 
un acu kaktiņos miega 

pūžņi!

Es NESPĒJU noticēt, ka Brianna stāsta kaut ko tik 

personisku! Kā viņa UZDRĪKSTAS?! – Brianna!  

Atdod man to telefonu vai arī...!



8

– Saki: “Lūdzu, lūdzu, mīļo māsiņ!”

– Labi! Atdod man telefonu, lūdzu, lūdzu, mīļo māsiņ!

– NĒ! Ne prātā nenāk! – Tad tā mazā zebiekste  

parādīja man mēli (ATKAL!) un turpināja pļāpāt 

pa telefonu.

– Lai nu kā, mana draudzene Penelopes jaunkundze 

nospēra Nikijas jaunās smaržas. Viņai patīk, kā tās 

smaržo, lai gan Penelopei nemaz nav deguna. Mēs tās 

uzpūtām dažādās vietās, lai tās smaržotu labāk, – 

piemēram, man uz kājām, uz atkritumu spaiņiem 

garāžā, kā arī uz beigtās vāveres Valabangeres kundzes 

pagalmā! 

Jau gana slikti ir nozagt man telefonu... bet iesmaržināt 

visādu drazu ar manām “Seksīgās Sašas” smaržām?! 

Man nudien gribējās māsu NOŽŅAUGT! 

– Atdod man TELEFONU, mazā NEKAUŅA! – es šņācu.

Bet viņa uzsauca: – Noķer mani! – un metās skriet.



9

Skriet pakaļ Briannai bija ĻOTI bīstami.

AK DIEVS! Vienu mirkli es paslīdēju un gandrīz nošļūcu 

lejā pa kāpnēm līdz virtuvei. Tad nu gan es būtu dabūjusi 

pirmās pakāpes nobrāzumus! AU! Man jāsaraujas, par to 

tikai iedomājoties.

BRIANNA!!

HALLO?!  
HALLO?! 



10

Kad beidzot iespiedu Briannu stūrī un jau grasījos viņai 

uzklupt, sīkā nometa telefonu zemē un aizskrēja prom 

pa gaiteni, kliegdama: – Palīgā! Palīgā! Vannasistabas 

pelējumam izaugušas rokas un kājas, un tagad tas 

mēģina mani NOŽMIEGT! Zvaniet uz 112!

Es pacēlu telefonu un mēģināju izturēties pavisam mierīgi, 

it kā es te nestāvētu...

1) ietinusies dvielī;

2) slapja, piloša UN

3) klāta ar tik lielu 

daudzumu ziepju 

putu, ka pietiktu, lai 

nomazgātu nelielu 

bariņu ļoti netīru lamu.

Es noklepojos un 

atbildēju savā jaukākajā, 

enerģiskākajā balsī...

– Ē... HALLO-OO!!



11

– Nikij? Kā iet? Te zvana Brendons! 

NESPĒJU noticēt savām ausīm! Šī bija PIRMĀ reize,  

kad Brendons bija man piezvanījis! Likās, ka mani  

uz vietas ķers trieka.

– Sveiks, Brendon! Man žēl, ka mana mazā māsa  

tā uzvedās. Viņa vienmēr izdomā kaut kādas  

muļķības.

– Sīkums! Nu... es tikai piezvanīju, lai pastāstītu, 

ka vēlos ielūgt uz savu dzimšanas dienu janvārī  

dažus draugus. Vai tu, Hloja un Zoja arī atnāksiet? 

Tobrīd es noģību. Nu labi, GANDRĪZ noģību.

– Oho! Nu... Es, ē... Vai vari mirklīti pagaidīt?  

Man kaut kas jāizdara.

– Protams. Vai man pārzvanīt?

– Nē, tas nebūs ilgi.



12

JUHŪ!

Es rūpīgi aizklāju telefona klausuli ar roku un ļāvos 

milzīgai JKS lēkmei, kas pazīstama arī kā...

JAUTRO KALNIŅU SINDROMS!!

Nu labi. Varbūt es mazliet pārspīlēju.

Nebija jau tā, ka Brendons mani būtu aicinājis uz 

randiņu vai tamlīdzīgi. Kaut nu tā būtu!



13

Pēc tam kad mēs bijām beiguši telefona sarunu, es sev 

stipri iekniebu, lai pārliecinātos, ka nesapņoju! AU!! 

Jā, esmu nomodā! Tas nozīmē, ka MĒS AR HLOJU UN 

ZOJU ESAM IELŪGTAS UZ BRENDONA BALLĪTI ∞ !!!

Tas būs satriecoši! Nespēju vien sagaidīt! 

Īpaši, ņemot vērā, ka esmu skolas lielākā nejēga un 

gandrīz NEKAD netieku uzaicināta uz labākajām 

ballītēm.

AK DIEVS! ES TIKKO  
IEDOMĀJOS KAUT KO  
PATIEŠĀM BRIESMĪGU ∆ !!!...
Pēc sarunas ar Briannu Brendons noteikti domā,  

ka es esmu kaut kāda... nu...

BRIESMONE...
AR SPALVAINĀM KĀJĀM...
UN PŪŽŅIEM ACĪS!!!



14

Kāpēc lai viņš vēlētos draudzēties ar MANI?!!

Protams, es NEVARU iet uz Brendona ballīti!

Nekavējoties piezvanīšu viņam un pateikšu, ka netieku.

SASODĪTS!! Pilnīgi aizmirsu! Man taču JĀPABEIDZ 

MAZGĀTIES! Piezvanīšu pēc tam.

Tad ielīdīšu kādā mazā, tumšā aliņā... un NOMIRŠU 

no APKAUNOJUMA!

∆!


